DDSTEP chlapecké sandály G065-51957BM bermuda
blue 30
» DĚTSKÁ » CHLAPCI
V+J OBUV
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73
+420724110591
20.9.2025 09:13
1/2
Kód produktu G065-51957BM
Značka D.D.Step
EAN 765057437376
Barva bermuda blue
Materiál textil
Šířka obuvi středně široká
Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem
DDSTEP chlapecké sandály G065-51957BM bermuda
blue 30
» DĚTSKÁ » CHLAPCI
V+J OBUV
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73
+420724110591
20.9.2025 09:13
2/2
Popis
• zpevněný opatek
• použité přírodní materiály, testované v české laboratoři
• speciální technologie šití zaručující flexibilitu a komfort
• kulatá a prostorná špička
• vyměkčená vnitřní stélka
• ohebné měkké neklouzavé podešve s nízkou hmotností
• chráněná špička
• vrchní materiál: syntetická kuže a neoprén
• vnitřní materiál: pěna
   26     27    28     29   30   31
   délka
stélky 170mm176mm183mm189mm196mm202mm
   šířka stélky 64mm 66mm 67mm 68mm 70mm 71mm
   doporučená
délka
chodidla
163mm169mm176mm182mm189mm195mm
Obalový materiál: Veškerý obalový materiál použitý
k zabalení a přepravě je vyrobený z recyklovaného papíru a
k barevnému tisku na krabičkách je používán ekologicky
nezávadný inkoust rostlinného původu vyrobený ze sóji.
Energetika: Od sezóny Jaro/Léto 2024 jsou všechny boty
D.D.step vyrobené v nově postavené továrně. Nová továrna
D.D.step je plně přizpůsobená obnově zdrojů a je částečně
poháněna obnovitelnými zdroji energie
Lepidlo: Flexiblová řada D.D.strep (kožená obuv, plátěná
obuv) je vyráběna s minimálním použitím lepidla. Svršek je
z vnější strany přilepený k podešvi a následně ještě přišitý.
Takto vyrobená obuv je ohebnější, při výrobě se spotřebuje
méně materiálu a zároveň uvnitř není použito žádné lepidlo.
Takže je obuv pro děti zdravější (bez přítomností chemických
látek).
Parametry
Výrobce D.D. Step
Velikost 30
Barva bermuda blue
Materiál textil
Značka D.D.Step
Šířka obuvi středně široká